

# Søren Ibsen Holding ApS

c/o Søren Ibsen, Dr. Holsts Vej 15, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26 99 83 95

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2019.

---

**Søren Ibsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Ibsen Holding ApS c/o Søren Ibsen Dr. Holsts Vej 15 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 26 99 83 95
	Stiftet: 23. december 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Ibsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Tri-Consult A/S, Viby J

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og investering i værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.503</b>	<b>-15.528</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	398.026	507.137
Andre finansielle indtægter	62.618	111.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-112.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.141</b>	<b>490.981</b>
Skat af årets resultat	-9.479	3.501
<b>Årets resultat</b>	<b>431.662</b>	<b>494.482</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	150.000
Overføres til overført resultat	323.662	344.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>431.662</b>	<b>494.482</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.180.746</u>	<u>1.342.720</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.180.746</u>	<u>1.342.720</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.180.746</u></b>	<b><u>1.342.720</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	3.552
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.913</u>	<u>13.913</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.913</u>	<u>17.465</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.777.867</u>	<u>1.530.075</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.777.867</u>	<u>1.530.075</u>
	Likvide beholdninger	<u>764.581</u>	<u>563.939</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.556.361</u></b>	<b><u>2.111.479</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.737.107</u></b>	<b><u>3.454.199</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.496.861	3.173.199
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.729.861</u></b>	<b><u>3.448.199</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	1.246	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.246</u>	<u>6.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.246</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.737.107</u></b>	<b><u>3.454.199</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	112.128
	<b>0</b>	<b>112.128</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2018	2.819.272	2.819.272
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>2.819.272</b>	<b>2.819.272</b>
Opskrivning primo 1. juli 2018	-887.802	-992.439
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	434.277	579.637
Udbytte	-560.000	-475.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-1.013.525</b>	<b>-887.802</b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2018	-588.750	-516.250
Årets afskrivninger på goodwill	-36.251	-72.500
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019</b>	<b>-625.001</b>	<b>-588.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.180.746</b>	<b>1.342.720</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	36.251
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tri-Consult A/S	Viby J	25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	3.173.199	2.828.717
Resultatdisponering	323.662	344.482
	<b>3.496.861</b>	<b>3.173.199</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	150.000	103.400
Udloddet udbytte	-150.000	-103.400
Resultatdisponering	<u>108.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
